КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

6  марта 2018 г.
           г. Кондрово

                 № 359

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней  на выборах Президента Российской Федерации

На основании постановления Избирательной комиссии Калужской области от 15.02.2018 №211/27 –VI «О распределении и передаче территориальным избирательным комиссиям специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Дзержинского района  РЕШИЛА:
1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации участковым избирательным комиссиям согласно приложению.

2. Осуществить передачу специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации участковым избирательным комиссиям  не позднее 16 марта 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Дзержинского района Волкову И.В.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Г.Н. Попова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

И.В. Волкова

Приложение

к решению ТИК Дзержинского района

от 06.03.2018 № 359
Распределение специальных знаков (марок) для
избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации
участковым избирательным комиссиям
	№ избирательного участка
	Полные листы с марками
	Неполный лист с марками
	Всего передано марок, шт

	Количество листов, шт
	Номера листов
	Общее количество марок на листах, шт
	Номер листа
	Количество марок на листе

	0401
	4

	0953343-0953346
	200
	0954137
	40
	240

	0402
	6

	0953347-0953352
	300
	-
	-
	300

	0403
	5

	0953353-0953357
	250
	0954137
	10
	260

	0404
	6

	0953358-0953363
	300
	-
	-
	300

	0405
	5

	0953364-0953368
	250
	-
	-
	250

	0406
	10

	0953369-0953378
	500
	-
	-
	500

	0407
	8

	0953379-0953386
	400
	0954138
	40
	440

	0408
	2

	0953387-0953388
	100
	0954138
	10
	110

	0409
	11

	0953389-0953399
	550
	0954139
	40
	590

	0410
	30

	0953400-0953429
	1500
	-
	-
	1500

	0411
	26

	0953430-0953455
	1300
	-
	-
	1300

	0412
	28

	0953456-0953483
	1400
	-
	-
	1400

	0413
	5

	0953484-0953488
	250
	0954142
	5
	255

	0414
	7

	0953489-0953495
	350
	-
	-
	350

	0415
	5

	0953496-0953500
	250
	0954140
	20
	270

	0416
	9

	0953501-0953509
	450
	0954140
	20
	470

	0417
	6

	0953510-0953515
	300
	0954139
	10
	310

	0418
	46

	0953516-0953561
	2300
	-
	-
	2300

	0419
	54

	0953562-0953615
	2700
	-
	-
	2700

	0420
	30

	0953616-0953645
	1500
	-
	-
	1500

	0421
	36

	0953646-0953681
	1800
	-
	-
	1800

	0422
	30

	0953682-0953711
	1500
	-
	-
	1500

	0423
	20

	0953712-0953731
	1000
	-
	-
	1000

	0424
	28

	0953732-0953759
	1400
	-
	-
	1400

	0425
	18

	0953760-0953777
	900
	-
	-
	900

	0426
	28

	0953778-0953805
	1400
	-
	-
	1400

	0427
	38

	0953806-0953843
	1900
	-
	-
	1900

	0428
	38

	0953844-0953881
	1900
	-
	-
	1900

	0429
	20

	0953882-0953901
	1000
	-
	-
	1000

	0430
	21

	0953902-0953922
	1050
	-
	-
	1050

	0431
	31

	0953923-0953953
	1550
	-
	-
	1550

	0432
	32

	0953954-0953985
	1600
	-
	-
	1600

	0433
	40

	0953986-0954025
	2000
	-
	-
	2000

	0434
	18

	0954026-0954043
	900
	-
	-
	900

	0435
	22

	0954044-0954065
	1100
	-
	-
	1100

	0436
	11

	0954066-0954076
	550
	-
	-
	550

	0437
	3

	0954077-0954079
	150
	0954140
0954141
	10
30
	190

	0438
	10

	0954080-0954089
	500
	-
	-
	500

	0439
	3

	0954090-0954092
	150
	0954141
0954142
	20
20
	190

	0440
	3

	0954093-0954094
	100
	0954142
	25
	125

	0441
	42

	0954095-0954136
	2100
	-
	-
	2100

	итого
	794

	6

	40000